様式第１１号（第６条関係）

占 用 等 承 継 届

年  月  日

 山 陽 小 野 田 市 長 様

住所

氏名

 下記市有財産について地位を承継したので、山陽小野田市法定外公共物管理条例施行規

則第6条の規定により下記のとおり届け出ます。

記

１ 地位を承継した財産の所在、種目、数量

財産の所在 種 目 数 量 m2 摘 要

２ 占用等の概要

３ 承継の原因

４ 添付書類等

   位置図(案内図)

   相続人は、戸籍の謄本又は抄本

   法人は、当該承継の事実を証する行政庁の証明書その他必要な書類